

OBJEDNÁVKA č. 001251475**Odběratel:**

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Zakázka: 509522



Dolejšková 2155/3

IČ : 61388955

182 00 Praha

DIČ: CZ61388955

Česká republika

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JHČíslo účtu: 101307992/0300
Peněžní ústav: ČSOB Praha 8**Dodavatel:**

IČ: 40764788

DIČ: CZ40764788

Messer Technogas s.r.o.

Zelený pruh 99
140 00 PRAHA 4**Konečný příjemce:**

Telefon:

Mobil: +

E-mai: h-inst.cas.cz

Fax:

Místo dodání: ÚFCH JH

Požadované datum dodání:

Termín dodání:

Forma úhrady:

Termín úhrady:

Způsob dopravy:

Popis objednávky:

Množství Cena za jednotku Cena celkem

Pasovina 80x6 AISI	6,00	770,00	4 620,00
Pasovina 200x10 AISI	2,00	2 568,00	5 136,00
Kolečka	4,00	1 524,00	6 096,00
Spojovací a mont.materiál	1,00	2 860,00	2 860,00
Dílečná příprava a montáž	1,00	34 320,00	34 320,00

53 032,00

Předpokládaná cena celkem (bez DPH)**53 032,00 CZK**Mgr.
Lubomír
BetušDigitálně podepsal
Mgr. Lubomír
Betuš
Datum: 2025.10.08
16:39:27 +02'00'

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte vč. DPH, předmět objednávky neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.

Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.

Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.

Schvaluje / správce rozpočtu:

Datum vystavení: 07.10.2025

Podpis

Vystavil:

Razítko, podpis

